
 

 

 

 

 

深圳河套学院建设项目（标段一）设计 
 

 

 

 

 

 

 

 

资信标 

 

 

 

 

 

 
 

投标单位：香港华艺设计顾问（深圳）有限公司 

投标日期：2025年 02月 12日 

 

 

 

 

 

 

 



资信要素一览表 

资信要素 填报模板 备注 

投标人同类业绩情况

近五年内（从本工程

招标公告的第一次发

布之日起倒推），投标

人自认为最具代表性

的类似工程（装饰装

修工程类）设计业绩

（不超过 5 项，若所

提供业绩超过 5 项，

只计取前 5项业绩）。 

1.项目名称：七街坊联建大厦；合同额：

4414.7316 万元；合同签订时间：2023 年 11 月

22日。 

2.项目名称：南山区高新区北区联合大厦；      

合同额：1222.945542 万元；合同签订时间：

2022年 06月 09日。 

3.项目名称：深圳市人民医院宝安医院；合同额：

1980万元；合同签订时间：2023年 06月 16日。 

4.项目名称：留仙七街坊配套学校项目；合同额：

765.9705 万元；合同签订时间：2023 年 11月 20

日。 

5.项目名称：东莞市寮步镇香市第二小学建设工

程；合同额：461.080075 万元；合同签订时间：

2022年 06月 17日。 

①提供合同关键页扫描件，业绩时

间以合同签订日期为准。合同应能

清晰反映以下内容：项目名称、工

作内容、合同金额（合同中的设计

费金额）、签订时间、公司签章等

关键页，关键内容若在合同中无法

体现，则可提供中标通知书或设计

图纸关键页或业主证明等其它佐

证材料。 
②投标人可在所提供证明材料关

键点做特殊标注（如合同中的金

额、签订时间等内容），以便于招

标人审核。 

拟派项目负责人同类

业绩情况 
近五年内（从本工程

招标公告的第一次发

布之日起倒推）作为

项目负责人承担的自

认为最具代表性的类

似工程（装饰装修工

程类）设计业绩（不

超过 3 项，若所提供

业绩超过 3 项，只计

取前 3 项业绩）； 

项目负责人：陈日飙 

1.项目名称：南山区高新区北区联合大厦；      

合同额：1222.945542 万元；合同签订时间：2022

年 06月 09日；担任职务：项目负责人。 

2.项目名称：留仙七街坊配套学校项目；合同额：

765.9705 万元；合同签订时间：2023 年 11月 22

日；担任职务：项目负责人。 

3.项目名称：深圳中学龙岗学校（小学部）改扩

建工程；合同额：317万元；合同签订时间：2023

年 03月 02日；担任职务：设计负责人。 

①提供合同关键页，业绩时间以合

同签订日期为准。合同应能清晰反

映以下内容：项目名称、工作内容、

合同金额（合同中的设计费金额）、

签订时间、公司签章、项目负责人

名称等关键页，关键内容若在合同

中无法体现，则可提供中标通知书

或设计图纸关键页或业主证明等

其它佐证材料。 
②投标人可在所提供证明材料关

键点做特殊标注（如合同中的金

额、签订时间、项目负责人姓名及

职务等内容），以便于招标人审核。 

企业获奖情况 
近 5 年（从招标公告

发布之日起倒算）投

标人所参与设计项目

获得国家、省、市奖

项情况。（不超过 3

项，若所提供获奖超

过 3 项，只计取前 3

项获奖） 

1.奖项名称：艺展天地展示中心荣获 2021 年度

行业优秀勘察设计奖建筑设计一等奖；颁奖机

构：中国勘察设计协会；获奖时间：2023年 03

月。 

2.奖项名称：深圳天鹅湖花园（三期）荣获 2021

年度行业优秀勘察设计奖住宅与住宅小区设计

一等奖；颁奖机构：中国勘察设计协会；获奖时

间：2023 年 03月。 

3.奖项名称：半岛城邦花园（四期）2021 年度

行业优秀勘察设计奖建筑设计二等奖；颁奖机

构：中国勘察设计协会；获奖时间：2023年 03

月。 

①提供获奖证书扫描件，以获奖证

书上载明的日期为准。 

 

 

 



一）投标人同类业绩情况 

业绩1. 七街坊联建大厦 





 



 





  



 

 
 



业绩2. 南山区高新北区联合大厦 









 



 
   

 
 

 
 



业绩3. 深圳市人民医院宝安医院 







 



 
 

 

 



业绩4. 留仙七街坊配套学校项目 

javascrip:void(0)


lixia
矩形

lixia
矩形



 
 



业绩5. 东莞市寮步镇香市第二小学建设工程 







 

 

 

 



二）拟派项目负责人同类业绩情况  

业绩1. 南山区高新北区联合大厦 









 



 



 



业绩2. 留仙七街坊配套学校项目  

javascrip:void(0)






 
 



业绩3. 深圳中学龙岗学校（小学部）改扩建工程 









 



 
 



三）企业获奖情况 

获奖1.艺展天地展示中心（国家级一等奖） 

 

获奖2.深圳天鹅湖花园（三期）（国家级一等奖） 

 



获奖3.半岛城邦花园（四期）（国家级二等奖） 

 

 

 


	投标人同类业绩情况
	拟派项目负责人同类业绩情况
	企业获奖情况

